基金名称 中融品牌优选混合型证券投资基金

基金简称 中融品牌优选混合

基金主代码 008424

基金管理人名称 中融基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理

指导意见》等有关法规的规定。

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 赵睿

共同管理本基金的

其他基金经理姓名

柯海东、冯琪

二、新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 赵睿

任职日期 2022年1月10日

证券从业年限 7年

证券投资管理从业年限 7年

过往从业经历

赵睿女士，中国国籍，毕业于英国巴斯大学金融与银行专业，研究生、硕士学位，具有基金从业资格。

2014年2月至2014年12月任国信证券（香港）资产管理有限公司固定收益部研究助理；2015年4月至

2017年7月任宝盈基金管理有限公司研究部研究员。 2017年7月加入中融基金管理有限公司，现任权

益投资部基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金

主代码

基金名称 任职日期 离任日期

001779 中融稳健添利债券型证券投资基金 2019年9月16日 -

002785 中融融裕双利债券型证券投资基金 2019年9月16日 -

000928

中融国企改革灵活配置混合型证券

投资基金

2020年2月4日 -

010367

中融景瑞一年持有期混合型证券投

资基金

2021年8月3日 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政

监管措施

否

是否已取得基金从业

资格

是

取得的其他相关从业

资格

无

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国

基金业协会注册/登记

是

中融基金管理有限公司

2022年1月12日

证券代码：002692� � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：ST远程 公告编号：2022-003

远程电缆股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员减持计划数量过半的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

远程电缆股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年12月4日披露《关于公司董事、高级管理人员

减持股份预披露的公告》（公告编号：2021-080）。 2022年1月10日，公司收到俞国平先生出具的《关于

公司股份减持进展的告知函》，获悉俞国平先生本次股份减持计划的减持数量已实施过半。 现将其减持

计划的实施进展情况披露如下：

一、股东基本情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例

俞国平

集中竞价交

易

2021年12月28日-2022

年1月10日

3.40 4,236,500 0.59%

俞国平先生本次减持股份来源于公司首次公开发行前发行的股份及公司实施权益分派所获得的股

份。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

俞国平

合计持有股份 32,000,000 4.46% 27,763,500 3.87%

其中：无限售条件股份 8,000,000 1.12% 4,104,000 0.57%

有限售条件股份 24,000,000 3.34% 23,659,500 3.30%

二、其他相关说明

1、俞国平先生本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细

则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、截至本公告日，俞国平先生严格遵守预披露的减持计划，与已披露的意向、承诺、减持计划一致，

实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，减持计划尚未实施完毕。

3、本次减持计划系公司董事、高级管理人员正常减持行为，俞国平先生不属于公司控股股东和实际

控制人，不会导致上市公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

4、公司将持续关注俞国平先生股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履

行信息披露义务。

三、备查文件

俞国平先生出具的《关于公司股份减持进展的告知函》。

特此公告。

远程电缆股份有限公司

董事会

二零二二年一月十一日

关于华安安信消费服务混合型证券投资基金暂停大额

申购及大额定期定额投资的公告

公告送出日期：2022年1月12日

1�公告基本信息

基金名称 华安安信消费服务混合型证券投资基金

基金简称 华安安信消费混合

基金主代码 519002

基金管理人名称 华安基金管理有限公司

公告依据

根据 《华安安信消费服务混合型证券投资基金基金合同》、《华安安信消费服务